
Id: KZKSC­HCDWB­JATEY­PKKVR­OVMBF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/117/2011
RADY MIASTA I GMINY WIĄZÓW

z dnia 9 grudnia 2011 r.

w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłat targowych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami ), art. 15, art. 19 pkt 1 lit.a, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 

stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2010 roku Nr 95 , poz. 613 ze 
zmianami ) Rada Miasta i Gminy Wiązów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące dzienne stawki opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek 
organizacyjnych  nie  posiadających  osobowości  prawnej,  dokonujących  sprzedaży  na  targowiskach  na  terenie 
Gminy Wiązów, w zależności od rodzaju prowadzonej działalności handlowej: 

1. Przy sprzedaży z samochodu osobowego 20,00zł; 

2. Przy sprzedaży z samochodu dostawczego do 3,5 tony 25,00zł ; 

3. Przy sprzedaży z samochodu powyżej 3,5 tony, przyczepy lub platformy 35,00zł; 

4. Przy  sprzedaży  obnośnej:  z ręki,  kosza,  skrzynki,  roweru,  wiadra  itp.  do  1 m2  zajmowanej  powierzchni 
5,00zł; 

5. Przy sprzedaży towaru niezależnie od branży ze stoiska, nie będącego budowlą: 

1) o powierzchni do 2 m2 10,00zł; 

2) o powierzchni do 5 m2 20,00zł; 

3) za każde kolejne rozpoczęte 5m2 ponad powierzchnię wskazaną w pkt 2 20,00zł. 

§ 2. 1. W  związku  ze  sprzedażą  okolicznościową  zniczy,  kwiatów,  choinek,  ryb  itp. w innych miejscach  niż 
targowisko lub plac targowy dzienna stawka opłaty targowej za taką sprzedaż wynosi 90,00 zł. 

2. Opłaty targowe, o których mowa w § 1, w miesiącu styczniu i lutym ulegają obniżeniu i wynoszą: 

1) Przy sprzedaży z samochodu osobowego 15,00 zł; 

2) Przy sprzedaży z samochodu dostawczego do 3,5 tony 20,00 zł; 

3) Przy sprzedaży z samochodu powyżej 3,5 tony, przyczepy lub platformy 30,00zł; 

4) Przy sprzedaży obnośnej: z ręki, kosza, skrzynki, roweru, wiadra itp. do 1 m2 zajmowanej powierzchni 4,00zł; 

3. Przy sprzedaży towaru niezależnie od branży ze stoiska, nie będącego budowlą: 

1) o powierzchni do 2 m2 5,00 zł; 

2) o powierzchni do 5 m2 10,00 zł; 

3) za każde kolejne rozpoczęte 5m2 ponad powierzchnię wskazaną w pkt 2 10,00 zł 

§ 3. Opłata pobierana jest w dniu sprzedaży i nie może przekroczyć dziennej kwoty 728,64 zł. 

§ 4. Zwalnia  się  od  opłaty  targowej  działalność  handlową  prowadzoną  na  festynach  i innych  imprezach 
organizowanych  przez  Radę  Miasta  i Gminy,  jednostki  organizacyjne  Gminy,  instytucje  kultury,  jak  również 
organizacje społeczne, oświatowe oraz charytatywne. 

§ 5. 1. Poboru  opłaty  targowej  dokonują  pracownicy  Straży  Miejskiej  w Wiązowie  w ramach  obowiązków 
służbowych. 

2. Poboru  opłaty  targowej  dokonuje  się  na  kwitariuszach  przychodowych  wydanych  przez  Urząd  Miasta 
i Gminy Wiązów. 

3. Pobrana opłata  targowa przez pracowników, o którym mowa w pkt 1 winna być wpłacana w dniu pobrania 
opłat,  a jeżeli  jest  to  dzień  wolny  od  pracy  to  w pierwszym  następnym  dniu  roboczym,  na  rachunek  bankowy 
Urzędu Miasta i Gminy Wiązów. 



Id: KZKSC­HCDWB­JATEY­PKKVR­OVMBF. Podpisany Strona 2

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiązów. 

§ 7. Traci  moc  uchwała  nr  LI/363/10  Rady  Miasta  i Gminy  Wiązów  z dnia  28  października  2010  roku 
w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłat targowych. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 roku. 


